

# **DLM MARKED ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/03/2015**

---

**Dennis Lindgaard Møller**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DLM MARKED ApS

Tilst Østervej 11

8381 Tilst

Telefonnummer: 86150244

e-mailadresse: 53@tanknet.yx.dk

CVR-nr: 30598040

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tankstation og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for DLM Marked ApS udgør for regnskabsåret 2014 kr. – 9.375, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 13.161.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 325.212.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2014 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har endnu ikke fundet nye aktiviteter til selskabet, og den fremtidige situation er derfor uvis.

Idet den negative egenkapital er finansieret i moderselskabet, har selskabet ingen problemer med going concern. Det forventes at moderselskabet yder et koncerntilskud til selskabet i 2015 på ca. kr. 350.000.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ud over ovennævnte ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.375</b>	<b>-19.052</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.375</b>	<b>-19.052</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.263	16
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-9.559	-11.003
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.671</b>	<b>-30.039</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.671</b>	<b>-30.039</b>
Skat af årets resultat .....	2	4.510	7.221
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.161</b>	<b>-22.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.161	-22.818
<b>I alt .....</b>		<b>-13.161</b>	<b>-22.818</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		46.313	45.061
Tilgodehavende skat .....		4.510	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.823</b>	<b>45.061</b>
Likvide beholdninger .....		19.932	3.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.755</b>	<b>48.061</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.755</b>	<b>48.061</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-450.212	-437.051
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-325.212</b>	<b>-312.051</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		369.178	331.219
Skyldig selskabsskat .....		0	2.104
Anden gæld .....		26.789	26.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>395.967</b>	<b>360.112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>395.967</b>	<b>360.112</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.755</b>	<b>48.061</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger på kr. 9.559 vedrører renter af mellemværender med koncernselskaber.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-9.325
Ændring af udskudt skat	0	2.104
Skat i sambeskatning	-4.510	0
	<b>-4.510</b>	<b>-7.221</b>

Der er i perioden ovf. kr. - 2.104 i koncernskat.

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-437.051	-312.051
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-13.161	-13.161
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-450.212</b>	<b>-325.212</b>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder eller indgået forpligtelser.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

DLM Holding ApS, Tilst Østervej 11, 8381 Tilst

### **Nærtstående parter**

Direktør Dennis Lindgaard Møller